
1e wijzigingsverordening Reglement van orde voor de vergaderingen en

andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Dalfsen 2014 en 1e

wijzigingsverordening Reglement van orde voor de vergaderingen van de

raadscommissie van de gemeente Dalfsen 2014

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van voorzitter en griffier d.d. 8 november 2016, nummer 538;

overwegende dat het wenselijk is om burgers ruimere mogelijkheden te geven voor het uitoefenen van

spreekrecht bij vergaderingen;

b e s l u i t :

vast te stellen:

1. de “1
e
 wijzigingsverordening Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de raad van de gemeente Dalfsen 2014”;

Artikel 1
In artikel 18, vierde lid, wordt ‘uiterlijk 12.00 uur op de werkdag voorafgaand aan de raadsvergadering’

vervangen door ‘uiterlijk 12 uur op de dag van de raadsvergadering’;

Artikel 2 Slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1

e
 wijzigingsverordening Reglement van orde voor de verga-

deringen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Dalfsen 2014’

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. de "1e wijzigingsverordening Reglement van orde voor de vergaderingen van de raadscom-

missie van de gemeente Dalfsen 2014"

Artikel  1
In artikel 16, derde lid, wordt ‘uiterlijk 12.00 uur op de werkdag voorafgaand aan de vergadering’ ver-

vangen door ‘uiterlijk 12 uur op de dag van de vergadering’;

Artikel  2 Slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1

e
 wijzigingsverordening Reglement van orde voor de verga-

deringen van de raadscommissie van de gemeente Dalfsen 2014’

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van

19 december 2016.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten drs. J. Leegwater

Nr. 183704

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Dalfsen.

Gemeenteblad 2016 nr. 183704 30 december 20161


